

## Kirjaamo Helsinki

---

Lähettäjä: sportwings@hotmail.com  
Lähetetty: 30. syyskuuta 2016 14:49  
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki  
Kopio: info  
Aihe: VI: Malmin kentän käyttö

Hei, tässä vielä teille sinne kirjaamoon sama viesti minkä laitoin Sirpa Kalliolle.

Terveisin  
Ari Sahlström

0405235049

----- Alkuperäinen viesti -----

Aihe: Malmin kentän käyttö  
Lähettäjä: Ari Sahlstrom  
Vastaanottaja: "Sirpa.Kallio@hel.fi" , "info@vauhtifarmi.fi "  
Kopio:

Hei Sirpa, palaan jälleen tähän aiheeseen. Olisimme siis kiinnostuneita tuomaan toimintamme osittain Malmin kentälle. Kyseessä on varjoliitotandemlennätys. Nykyään teemme sitä pääasiassa Hyvinkään lentokentällä.

Olemme toimineet lennätyskäyttöä tarjoavana yrityksenä jo 10v. Tandemlennätyskäyttöä olen itse henkkoht tehnyt jo vuodesta 1998, mutta aikaisemmin kerhon kautta. Vuodessa meillä on +100 asiakasta. Yhteensä lennätettäviä on minulla ollut 1500-2000. Toimintamme on pääasiassa kesä kautena, touko-lokakuu.

Alue josta olemme kiinnostuneita on kiitotien 18/36 länsipuoli. Sama alue suurinpiirtein jota laskuvarjohyppääjät käyttävät laskualueenaan, mutta hieman pidempänä patkänä. Tarvitsemme hinaustoimintaan +1km baanana.

Itsekin olen laskuvarjohyppyä harrastanut, joten osaamme huomioida heidän toimintansa. Myös muun ilmailukäytön seassa toimiminen ja ilmailuradion käyttö on meille arkipäivää. Muutenkin olemme hyvin sopeutuvaisia ja muut huomioon ottavia kumppaneita.

Minusta varjoliito näin ammattimaisena sopisi hyvin Malmin lentokentälle. Toiminta-aikamme olisi pääsääntöisesti lauantai päivä klo 09-20. Myös arki-illat saattaisivat silloin tällöin tulla kyseeseen. Näin myös kaupungin asukkaille muodostuisi hieno mahdollisuus tulla nauttimaan oman kaupunkinsa kauneudesta ilmasta käsin.

En tiedä ovatko varjoliitokoulutuskerhot teitä jo lähestyneet, mutta jos ovat, niin heidän toimintansa sijoittuu yleensä aikaisin aamuun, klo 04-10 sekä myöhäisiin iltoihin klo 19-24. Päivällä he eivät kouluttele, joten toimintamme eivät sulje toisiaan pois. Jos he eivät ole vielä teitä lähestyneet, niin voisin tässä samalla pyytää heidän puolestaan ainakin noita aamuaikoja käyttöömmemme jos mahdollista. Voisin toimia koko homman koordinaattorina varjoliittäjien osalta. Itse olen kouluttanut 17v ja noin puolet suomen kaikista varjoliittäjistä, joten sekin homma on tuttua puuhaa.

Riittääkö tämä hakemukseksi, vai haluatko vielä jotain virallisempaa? Tänään on näköjään viimeinen hakupäivä.

Terveisin  
Ari Sahlström

0405235049

<http://vauhtifarmi.fi/>